Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 21.12 .2015 г.                                 с. Варзуга                                           № 299

О внесении изменений в постановление администрации МО СП Варзуга от 23.12.2014 № 222  «Подготовка и  проведение празднования 70-й годовщины  Победы в Великой Отечественной войне на 2015 год»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ  постановляю:

         1. Внести изменения, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению в муниципальную программу «Подготовка и  проведение празднования 70-й годовщины  Победы в Великой Отечественной войне на 2015 год».
          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте   МО СП Варзуга в сети Интернет.
           3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава МО СП   Варзуга                                                               Г.Н. Попов

Приложение
к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]МО СП Варзуга от 21.12. 2015 г. № 299

Изменения в муниципальную программу
«Подготовка и  проведение празднования 70-й годовщины  Победы в Великой Отечественной войне на 2015 год»

       1. Пункт «Объемы и источники финансирования Паспорта Программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы составляет  25029,00 рублей, в том числе:
- средства областного бюджета  – 0 рублей;
- средства местного бюджета – 25029,0  рублей.
2.Раздел 2 Перечень программных мероприятий изложить в новой редакции:
2. Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Источник и объем  финансирования
(тыс.руб.)
	Ответственный

	1.

	Закрепление каждого участника Великой Отечественной войны за торговыми предприятиями (приобретение прод. товаров с 5% скидкой)
	2015 г.
	СПК РК «Всходы коммунизма, индивидуальные предприниматели
	Администрация МО СП Варзуга

	2
	Праздничные мероприятия, посвященные Дню защитника Отечества
	20-23 февраля 2015
	Бюджет МБУ СДК
	МБУ СДК

	3.
	Спортивные соревнования, посвященные 75- летию Победы
	Май 2015
	Бюджет МБУ СДК

	Администрация МО СП Варзуга, МБУ СДК

	4.
	Организация поздравлений ветеранов Великой Отечественной войны и тружеников тыла (приобретение подарков, цветов)
	Май 2015
	МБ  - 25, 029
	Администрация МО СП Варзуга

	5.
	Возложение венков к памятникам  погибшим односельчанам -  участникам Великой Отечественной войны, проведение митингов.
	9 мая 2015
	0
	Администрация МО СП Варзуга, МБУ СДК

	6.
	Огонек для ветеранов ВОВ, ветеранов труда «Давно закончилась война»
	9 мая 2015
	0
	Администрация МО СП Варзуга, МБУ СДК

	Итого по программе

	МБ – 25,029